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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski oraz jego Zastępca ds. Zrównoważonego Rozwoju Jerzy Muzyk,

wzięli udział w zorganizowanym w czwartek, 18 lutego spotkaniu inaugurującym nowy rok wspólnej

pracy przedstawicieli firm sektora nowoczesnych usług biznesowych.

Podsumowanie i ocena minionego roku oraz plany dla Krakowa na rozpoczynający się  rok 2021

– na tych zagadnieniach skupili się przedstawiciele miasta w swoich wypowiedziach.

Z uwagi na trwającą pandemię noworoczne spotkanie krakowskiego „chapteru” Związku

Liderów Sektora Usług Biznesowych (ABSL) odbyło się online. Chociaż uczestnicy nie mogli

spotkać się osobiście, każdy otrzymał paczkę z poczęstunkiem z jednej z krakowskich

restauracji. Ten wyraz solidarności z lokalnym sektorem gastronomicznym, który ponosi

ogromne straty w pandemii, docenił Prezydent Majchrowski wyrażając podczas spotkania swoje

wsparcie dla tej inicjatywy.

Dyskusję zdominowała oczywiście pandemia, jej wpływ na lokalną gospodarkę i  plany

inwestycyjne Krakowa. Opisując sytuację budżetową miasta, Zastępca Prezydenta Jerzy Muzyk

wspominał o rozmaitych działaniach podejmowanych przez miasto w celu ograniczenia i

opanowania kryzysu; podkreślał, że Kraków nie wycofuje się ze swoich planów inwestycyjnych,

wierząc, iż najlepszym sposobem walki z kryzysem jest „ucieczka do przodu”. Obydwaj

Prezydenci podkreślali ogromną rolę sektora nowoczesnych usług biznesowych w odbudowie

lokalnej gospodarki. To właśnie odporność i dynamizm tego sektora będą w znacznym stopniu

wpływały na to, jak w post-pandemicznym świecie będzie radził sobie Kraków.

ABSL to jedna z czołowych organizacji reprezentujących sektor nowoczesnych usług

biznesowych w Polsce. Związek Liderów Sektora Usług Biznesowych powstał w 2009 roku. Za

swój cel obrał „inspirowanie, wspieranie najlepszych praktyk oraz wymianę wiedzy, pomysłów i

doświadczeń wśród członków i partnerów”. Obecnie organizacja zrzesza ponad 200

największych firm z branży, w której zatrudnionych jest już ponad 300 000 osób.

ABSL reprezentuje centra usług wspólnych (Shared Service Centers, SSC), outsourcingu

procesów biznesowych (Business Process Outsourcing, BPO), outsourcingu IT (Information

Technology Outsourcing, ITO) oraz centra badawczo-rozwojowe (Research&Development, R&D).

Wśród jej członków znajdują się takie firmy, jak Accenture, Amazon, Arvato, Capgemini,

Carlsberg, Goldman Sachs, Google, Hewlett Packard Enterprise, IBM, Infosys, JLL, Kimberly

Clark, Luxoft, MAN, Nokia, Procter&Gamble, PwC, Shell, Toyota, czy UBS.
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